[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 26.10.2015 года                                                                              № 80
Об утверждении схемы расположения                                                                                              земельного участка
Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,
Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Красновского сельского поселения условный номер 67:11:0020101:ЗУ1 площадью 1581 кв. м из земель, отнесенных к категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу:   Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, автомагистраль «Москва – Минск» 450 км + 481 м (левая сторона) с разрешенным видом использования: для сельхозназначения (зона с/х назначения).
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    С.В.Листопадов